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StandNr: 48
Arlt, Sylvia#44260158

offene Klasse

StartNr: 107
12. Februar 2020 19:21
SGi zu Lubben / SGi zu Lubben

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

)

(L)
G
909

608.8

23

1788 (22), 1562 (44), 1210 (12)

91.0 (40.) 93.8 (48.) 99.6 (18.)
3.71 mm rechts, 0.72 mm tief
4.45, horizontal: 5.17, vertikal: 3.59

Serie 1:
10.4*
9.7~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.7 *
10.3”7

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.1~>
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.3—~
9.9\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.3*
10.27

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.24
10.1+-

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(580)
101.6 102.1 100.9 102.1 102.1 100.0
41181 0 0 0 0 0 0 O

10.24 10.3* 10.4 *
10.5* 10.2~ 9.7~
328.5(7.) 425.1(5.) 425.5(4.)
0.99 mm rechts, 0.17 mm hoch
4.93, horizontal: 5.68, vertikal: 4.05

10.6 *
10.6 *

9.4n 10.4*

10.1~> 10.8*
99.6 (18.) 163.5(11.) 264.7 (19.)
5.01 mm rechts, 0.24 mm tief
3.67, horizontal: 4.35, vertikal: 2.82

8.7= 10.24 9.6~
10.5 * 10.6 * 9.9
194.6 (26.) 264.1 (28.) 364.2 (27.)
4.59 mm rechts, 1.88 mm tief
4.86, horizontal: 5.68, vertikal: 3.86

9.7/ 10.3* 9.9
10.5* 9.7 10.7 *
91.0 (40.) 208.9 (39.) 377.0 (37.)
2.90 mm rechts, 0.23 mm tief
4.37, horizontal: 4.73, vertikal: 3.98

10.4 * 10.2% 9.0~
9.8 10.8 * 10.2~
93.8 (48.) 234.0 (50.) 296.9 (45.)
3.43 mm rechts, 1.30 mm tief
4,58, horizontal: 5.16, vertikal: 3.92

9.5~ 10.3»

10.0" 9.9~
544.2 (53.) 617.4 (54.) 635.5 (51.)
5.32 mm rechts, 0.83 mm tief
4.41, horizontal: 5.30, vertikal: 3.28

10.2~»
10.1>

10.4*
9.8

9.5~
9.7

10.2~
10.4~

10.3~
10.8*

10.6 *
10.7*

9.8
9.9+
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